
Addendum bij het mandaatbesluit inzake uitvoering Regeling opvang 

ontheemden Oekraïne 

De burgemeester van de gemeente Utrechtse Heuvelrug, 

  

Gelet op de Regeling opvang ontheemden Oekraïne, gepubliceerd in de Staatscourant op 1 april 2022, 

nr 39469; 

  

Gelet op de wijziging van deze Regeling, gepubliceerd in de Staatscourant op 30 november 2022, nr 

31970; 

  

Gelet op het mandaatbesluit inzake uitvoering Regeling opvang ontheemden Oekraïne van 2 mei 2022; 

  

Overwegende dat het wenselijk is, aanvullend op het bestaande mandaat, aan de directeur van de Re- 

gionale Dienst Werk en Inkomen Kromme Rijn Heuvelrug, hierna RDWI, en de unitmanager unit Inkomen 

& Schulddienstverlening van de RDWI, bevoegdheid te verlenen om uitvoering te geven aan de gewij- 

zigde Regeling opvang ontheemden Oekraïne, zoals deze is gewijzigd en gepubliceerd in de Staatscourant 

op 30 november 2022, nr 31970 

  

Gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluit vast te stellen dat: 

  
het mandaatbesluit van 2 mei 2022 van de burgemeester van de gemeente Utrechtse Heuvelrug aan 

de unitmanager van de unit Inkomen & Schulddienstverlening, en de medewerkers van deze unit, be- 

treffende de bevoegdheid tot het uitvoeren van de in dit besluit gemandateerde bevoegdheden op ge- 

lijke wijze van toepassing is voor de uitvoering van de in artikel 11a derde lid van de Regeling opvang 

ontheemden Oekraïne, zoals gepubliceerd in de Staatscourant op 30 november 2022, nr 31970 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 december 2022. 

Aldus vastgesteld op 21 maart 2023, 

De burgemeester, 

G.F. Naafs 

Nr. 130646 

GEMEENTEBLAD 29 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Utrechtse Heuvelrug 

Gemeenteblad 2023 nr. 130646 29 maart 2023 1 


